央 化教育馆函件

教电馆 [2020]65号

各省、自治区、直

教育技术装各管理

为推进教育信

发展,进一步普及

享,提升教育治理

课堂
”
应用的指导

果、先进经验,我

安市召开
“
加速教

讨会
”。现将有关 项通知如下:

一、组织单位

主办单位:中

承办单位:中

国

陕

协办单位:西

技术支持:华

拓

市电教馆 (中心 ),新疆生产建设兵团

化 2.0建设,加速新时代智慧教育创新

育网络学习空间应用,加强教育资源共

力。推进落实教育部 《关于加强
“三个

见》要求,分享 “三个课堂”的建设成

定 于 ⒛ 20年 10月 29-31日 在 陕 西 省 西

创新与重构及
‘三个课堂

’
建设交流研

电化教育馆

电化教育杂志社

数字教育资源服务体系联盟

省电化教育馆

国家民用航天产业基地管理委员会

技术有限公司

信息技术有限公司

国新文化控股股份有限公司

∫      广州视睿电子科技有限公司
江苏三步科技股份有限公司

北京东方中原科技发展有限公司

二、会议主题

加速教育创新与重构、构建
“三个课堂

”
新时代

三`主要内容

1.领导讲话;

2。 专家报告及政策解读;

3.经验介绍及案例分享;

4.现场体验观摩;

5.示范校参观。

四、参会人员,

1。 教育部相关司局、中央电教馆领导;

2.各省、各市/州 电教馆 (部 )相关负责人 (每省共计

5-7人 ,其中省馆 1人 ,地市/州 ←6人 );

3.特邀代表。

五卜会议时间、地点            。

1,时 间 :10月 29-31日 (29日 全 天 报 到 j)     j

2.地点:西安吉源国际酒店 (陕西省西安市长安区西长

安街 555号 )

六、其他事项

1.本次会议不收会务费,不安排接送站,与会人员交通、

住宿费自理,食宿由会议会务组统一安排。

2.住宿标准:单间350元 /间 /天 ;标间(默认合住 )380

ˉ

2-

元/间 /天。

3.报名方式

请各省电教馆负责统计汇
`总
本省与会人员信息,于 10

月 22日 前将会议回执表 (见附件 )发送至联系人邮箱。

报名联系人:

杨秀森 李晔
耳关孑煞闫L诉壬: 010-6649o923, 13801063869, 159o1121697

作争姿弓: 010-6649o964

电 子 邮 箱 :leeye0211a163。 ∞ m

4.疫情防控期间,请各位与会代表遵守会议所在地的疫
情防控相关规定,按要求提供健康码、通信大数据行程卡等
信息,且显示正常 (无风险 )。 做好行程及会议期间的个人
防护,疫情中、高风险地区不列为参会报名范围。

附件:会议回执表